

**Skinetworks 2020 A/S**

**Tøndergade 14, 4., 1752 København V**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 41 91 77 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Bjarke Skeltved Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skinetworks 2020 A/S Tøndergade 14, 4. 1752 København V
	CVR-nr.: 41 91 77 25
	Stiftet: 7. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Gantzel Pedersen, formand Bjarke Skeltved Hansen Peter Kirk Larsen Boy Boysen Niels Henrik Fredberg Søndergaard
<b>Direktion</b>	Bjarke Skeltved Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarke Hansen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Skinetworks Hotel Austria GmbH, Østrig
<b>Kapitalinteresse</b>	EPORTALER ApS, Aarhus Kommune

**Hovedtal og nøgletal**

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	14.704	-6.326
Resultat af primær drift	-3.380	-17.533
Finansielle poster, netto	12.133	10.061
Årets resultat	7.798	-4.645
<b>Balance:</b>		
Balancesum	323.704	292.769
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.500
Egenkapital	13.736	6.285
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	24.069	189.908
Investeringsaktivitet	-7.043	-43.438
Finansieringsaktivitet	0	20.500
Pengestrømme i alt	17.025	166.970
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	58	24
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	92,8	92,2
Soliditetsgrad	4,2	2,1
Egenkapitalforrentning	77,9	-57,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af skirejser.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling i er fortsat væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen samt de afledte påvirkninger af urolighederne i Ukraine, der har påvirket særligt fuelpriserne.

Selskabet har ikke været omfattet af de statslige kompensationsordninger, og dette har derfor haft stor betydning for årets resultat.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter er ikke påvirket af usædvanlige forhold, udover de ovenfor anførte.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.703.811 kr. mod -6.326.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.797.879 kr. mod -4.645.345 kr. sidste år.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabets risici ligger i vigende markedspriser, overproduktion i markedet, valutaudsving og udefra kommende trusler som stigninger i brændstofpriser, terror og politisk uro. Risikoen for vigende markedspriser styres ved strategisk salg, lagt an på et stort forsalg, så selskabet undgår store prisned-sættelser for last-minute salget. Valutarisikoen imødegås ved at følge markedet nøje, og herudover foretages kurssikring når det skønnes nødvendigt. Brændstofpriser søges sikret ved indgåelse af flykontrakter, således at det er flyselskabet, der bærer denne del af risikoen.

### Valutarisici

Indkøb fra leverandører i udlandet påvirkes af valutakursændringer, idet disse hovedsagelig gennemføres i udenlandsk valuta, mens omsætning og omkostninger, herunder lønninger, afholdes i danske kroner.

### Miljøforhold

Selskabet sigter efter at minimere belastningen på miljøet. Dette sker via et effektivt samarbejde og en langsigtet styring af leverandørerne, så disse lever op til selskabets etiske og miljømæssige regelsæt.

## Ledelsesberetning

---

### Videnressourcer

Vores aktiviteter i selskabet om udvikling af nye services stiller store krav til vidensressourcerne. For, til stadighed, at kunne levere ydelser og rejser af høj kvalitet og oplevelsesværdi er det afgørende for koncernen som helhed, at vi formår at rekruttere og fastholde fagligt dygtige, kreative og stabile medarbejdere.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager løbende udvikling af produktsortimentet. Afholdte udviklingsomkostninger i årets løb er omkostningsført i resultatopgørelsen i det omfang, at kostpris og/eller fremtidig indtjening ikke kan opgøres pålideligt.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne realisere et forbedret resultat i 2023 sammenholdt med 2022. Forventningerne til selskabets ordinære resultat er en forbedring på 10-15%. Resultat vil være særligt afhængigt af udviklingen i de finansielle markeder herunder særligt fuelpriser og valutakurser.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	7/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.703.811</b>	<b>-6.326.309</b>
1 Personaleomkostninger	-14.860.463	-10.647.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.223.182	-558.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.379.834</b>	<b>-17.532.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.420.856	5.380.636
Andre finansielle indtægter	8.992.559	6.079.728
Øvrige finansielle omkostninger	-1.280.885	-1.399.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.752.696</b>	<b>-7.472.076</b>
2 Skat af årets resultat	-954.817	2.826.731
<b>Årets resultat</b>	<b>7.797.879</b>	<b>-4.645.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.801.492	0
Disponeret fra overført resultat	-2.003.613	-4.645.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.797.879</b>	<b>-4.645.345</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	26.088.168	29.177.523
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.088.168</u>	<u>29.177.523</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	852.010	1.142.470
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>852.010</u>	<u>1.142.470</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.801.493	5.380.637
6	Kapitalinteresser	7.200.000	0
7	Deposita	12.067.144	12.563.669
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.068.637</u>	<u>17.944.306</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.008.815</u></b>	<b><u>48.264.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.223	259.893
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.238.625	7.634.629
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.447.029
	Andre tilgodehavender	16.338.487	25.934.778
	Periodeafgrænsningsposter	27.099.352	24.297.285
	Tilgodehavender i alt	<u>58.811.687</u>	<u>61.573.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.883.780</u>	<u>182.931.096</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.695.467</u></b>	<b><u>244.504.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>323.704.282</u></b>	<b><u>292.769.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.801.492	0
	Reserve for sikringstransaktioner	583.169	930.104
	Overført resultat	2.951.043	4.954.655
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.735.704</u></b>	<b><u>6.284.759</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	1.153.196	882.635
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.153.196</u></b>	<b><u>882.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Ansvarlig lånekapital	20.500.000	20.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.500.000</u>	<u>20.500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.371.154	17.843.421
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.562.100	7.068.700
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	586.402	0
	Anden gæld	1.165.744	2.583.551
	Periodeafgrænsningsposter	265.629.982	237.605.943
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.315.382</u>	<u>265.101.615</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>308.815.382</u></b>	<b><u>285.601.615</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>323.704.282</u></b>	<b><u>292.769.009</u></b>
11	Oplysninger om dagsværdi		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		
14	Nærtstående parter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Reserve for sikringstransaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	930.104	4.954.656	6.284.760
Resultatandel	0	9.801.492	0	-2.003.613	7.797.879
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-444.789	0	-444.789
Skat heraf	0	0	97.854	0	97.854
	<b>400.000</b>	<b>9.801.492</b>	<b>583.169</b>	<b>2.951.043</b>	<b>13.735.704</b>

## Pengestrømsopgørelse

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/12 2020 - 31/12 2021
Årets resultat	7.797.879	-4.645.345
15 Reguleringer	-7.954.531	-12.333.341
16 Ændring i driftskapital	<u>25.441.030</u>	<u>208.167.469</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.284.378	191.188.783
Renteindbetalinger og lignende	65.321	118.850
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.280.885</u>	<u>-1.399.635</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>24.068.814</u>	<u>189.907.998</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>24.068.814</u></b>	<b><u>189.907.998</u></b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-30.361.282
Salg af immaterielle anlægsaktiver	156.633	938.570
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1.500.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	48.600
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-7.200.000</u>	<u>-12.563.669</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-7.043.367</u></b>	<b><u>-43.437.781</u></b>
Afdrag på langfristet gæld	0	20.500.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.500.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>17.025.447</b>	<b>166.970.217</b>
Likvider 1. januar 2022	182.931.096	10.000.000
Valutakursreguleringer (likvider)	<u>8.927.237</u>	<u>5.960.879</u>
<b>Likvider 31. december 2022</b>	<b><u>208.883.780</u></b>	<b><u>182.931.096</u></b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	<u>208.883.780</u>	<u>182.931.096</u>
<b>Likvider 31. december 2022</b>	<b><u>208.883.780</u></b>	<b><u>182.931.096</u></b>



## Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/12 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.350.572	10.520.117
Pensioner	21.441	8.960
Andre omkostninger til social sikring	488.450	118.602
	<u>14.860.463</u>	<u>10.647.679</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>58</u>	 <u>24</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	684.256	-3.709.366
Årets regulering af udskudt skat	270.561	882.635
	<u>954.817</u>	<u>-2.826.731</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	29.422.712	0
Tilgang i årets løb	0	30.361.282
Afgang i årets løb	-156.633	-938.570
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>29.266.079</u>	<u>29.422.712</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -245.189	 0
Årets afskrivninger	-2.932.722	-245.189
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-3.177.911</u>	<u>-245.189</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u>26.088.168</u>	 <u>29.177.523</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.451.400	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Afgang i årets løb	0	-48.600
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.451.400</b></u>	<u><b>1.451.400</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-308.930	0
Årets afskrivninger	-290.460	-313.628
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	4.698
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-599.390</b></u>	<u><b>-308.930</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>852.010</b></u>	<u><b>1.142.470</b></u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.380.636	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.420.856	2.379.584
Indtægtsført Badwill	0	3.001.052
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>9.801.492</b></u>	<u><b>5.380.636</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>9.801.493</b></u>	<u><b>5.380.637</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skinetworks 2020 A/S
Skinetworks Hotel Austria GmbH, Østrig	80 %	<u>12.251.866</u>	<u>5.526.070</u>	<u>9.801.493</u>
		<u><b>12.251.866</b></u>	<u><b>5.526.070</b></u>	<u><b>9.801.493</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>7.200.000</u>	 <u>0</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skinetworks 2020 A/S
EPORTALER ApS, Aarhus Kommune	30 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.563.669	0
Tilgang i årets løb	0	12.563.669
Afgang i årets løb	-496.525	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>12.067.144</b></u>	<u><b>12.563.669</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>12.067.144</b></u>	<u><b>12.563.669</b></u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	400.000	400.000
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	882.635	0
Udskudt skat af årets resultat	270.561	882.635
	<u><b>1.153.196</b></u>	<u><b>882.635</b></u>
<b>10. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u><b>20.500.000</b></u>	<u><b>20.500.000</b></u>
<b>11. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Afledte finansielle instrumenter</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>747.652</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>-444.789</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for stillede garantier i pengeinstitut 3.250 t.kr. Har selskabet deponeret 3.250 t.kr. Deponeringen indgår i likvider i årsrapporten		

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig omkostning på 554 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Primo Tours koncernens forpligtelser over for Rejsegarantifonden. Kautionen er ubegrænset.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Det er stillet en garanti på 3.250 t.kr. til sikkerhed for løbende mellemværende overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet har stillet bankgarantier over for leverandører for samlet 762.905. EUR.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarke Hansen Holding ApS, CVR-nr. 27 10 01 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Bjarke Hansen Holding ApS, Rindumgaard's Allé 3, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/12 2020 - 31/12 2021
<b>15. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.223.182	558.817
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-4.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.420.856	-5.380.636
Andre finansielle indtægter	-8.992.559	-6.079.728
Øvrige finansielle omkostninger	1.280.885	1.399.635
Skat af årets resultat	954.817	-2.826.731
	<u>-7.954.531</u>	<u>-12.333.341</u>
<b>16. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	2.813.663	-56.934.144
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	22.627.367	265.101.613
	<u>25.441.030</u>	<u>208.167.469</u>